3

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

         от 23.03.2016

                         № 172
ст. Брюховецкая

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года Кубани»
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Брюховецкий район от 19 февраля 2016 года № 91  «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года -2016» с 21 по 23 марта 2016 года был проведен муниципальный этап краевого конкурса «Учитель года – 2016» (далее - Конкурс). В четырех номинациях Конкурса приняли участие педагоги общеобразовательных учреждений  № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 15, 20.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года - 2016» (приложение).
2.  Наградить победителей и призеров Конкурса ценными призами и грамотами управления образования администрации муниципального образования Брюховецкий район.
3. Направить победителей муниципального этапа Конкурса в номинациях: «Основной конкурс», «Учитель года Кубани по кубановедению» и призера в номинации «Учитель года Кубани по основам православной культуры»            в г. Краснодар для участия в III - м (региональном) этапе.
4. Объявить благодарность руководителям: МАОУ СОШ № 2 (Кудря), МБОУ СОШ № 20 (Канунников), МБОУДО ЦДО «Радуга» (Петренко),            МБУДО ДШИ (Пластун) за помощь в организации и проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года – 2016».
5. Рекомендовать  руководителю МБОУДО ЦДО «Радуга» (Петренко) поощрить педагогов – организаторов Родачину О.В. и Фабрую Н.Н. за организацию и проведение торжественных мероприятий открытия и закрытия  конкурса.
6. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных           учреждений: Батуровой О.Е. (СОШ № 1), Кудря Т.В. (СОШ № 2),                   Кошелеву В.В. (СОШ № 3), Рылькову Г.В. (СОШ № 5), Емельчуговой Е.С. (ООШ № 6), Саворской Е.С. (СОШ № 7),  Овчаренко Л.В. (СОШ № 10), Карамову И.Р. (СОШ № 15), Канунникову В.В. (СОШ № 20) за поддержку инновационной деятельности, распространения педагогического опыта лучших учителей района, развития и расширения профессиональных контактов, выявления и поощрения талантливых работников образования, роста престижа учительской профессии.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования
администрации муниципального

образования  Брюховецкий район
 С.В. Киселев
Н.И.Шишкина
32-609
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления  образования  администрации муниципального           образования Брюховецкий район

от 23.03.2016  № 172
Итоги
муниципального этапа

краевого конкурса «Учитель года – 2016»
	№ п/п
	ФИО участника
	Должность, ОУ
	Номинация
	Рейтинг

	1
	Горячева Е.Е.
	учитель иностранного языка  МАОУ СОШ № 3
	основной конкурс
	победитель

	2
	Сорвина Т.Ф.
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 20
	основной конкурс
	призёр

	3
	Иванов А.С.
	учитель истории

МАОУ СОШ № 2
	основной конкурс
	призёр

	4
	Семенченко Л.А.
	учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 15
	основной конкурс
	призёр

	5
	Федосеенко С.А.
	учитель начальных классов

МБОУ СОШ №10
	основной конкурс
	лауреат

	6
	Белоглазова Л.Б.
	учитель химии
МБОУ СОШ № 1
	основной конкурс
	лауреат

	7
	Попова Т.В.
	учитель кубановедения
 МАОУ СОШ № 3
	учитель года Кубани по кубановедению
	победитель

	8
	Пакулева Н.В.
	учитель начальных классов
МАОУ СОШ № 3
	учитель года Кубани по ОПК
	призёр

	9
	Кобзев А.А.
	учитель ОБЖ
МАОУ СОШ № 7
	«Педагогический дебют»
	победитель

	10
	Бирюков А.Г.
	Учитель физической культуры МАОУ СОШ № 3
	«Педагогический дебют»
	призёр

	10
	Пыль А.А.
	учитель начальных классов

МБОУ СОШ № 5
	«Педагогический дебют»
	лауреат

	11
	Митлаш Д.А.
	учитель начальных классов
МБОУ ООШ № 6
	«Педагогический дебют»
	лауреат

Зам.директора МБУ «РИМЦ»                                                            Н.И. Шишкина